[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.08.2017

                                 № 75
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района от 28.11.2014 № 176 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4.1. слова «30 дней» заменить на «12 дней»;

1.3. в пункте 2.4.2. слова «30 дней» заменить на «12 дней»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем помещения текста постановления в подшивках, которые находятся в библиотеках и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также размещения на официальном интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

И.М. Новиков